МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

«Центр развития ребенка —детский сад 90»

г. Краснодар, ул. Выставочная, 16;
E-mail: detsad90@kubannet.ru

    тел. (861) 252-43-93

ПРИКАЗ

«09» октября 2023г.                                                                                                 № 228-Д

 «Об открытии платных услуг»

В соответствии с Постановлением администрации муниципального

образования город Краснодар от 06.0306.2022г. № 2455 «Об утверждении цен на

платные дополнительные образовательные услуги, не относящиеся к основным видам

деятельности, оказываемые муниципальным бюджетным дошкольным

образовательным учреждением муниципального образования город Краснодар

«Центр развития ребёнка – детский сад № 90», на основании Устава ДОО,

п р и к а з ы в а ю:

1. Открыть платные дополнительные образовательные услуги, не относящиеся к

основным видам деятельности с 09.10.2023г.:

1.1. Образовательная услуга:

• обучение по программе «Я люблю танцевать» (5 - 6 лет) - 25 мин. в

неделю (1 групповых занятия по 25 мин) — 4 группы (20 чел.).

• обучение по программе «Я люблю танцевать» (6 - 7 лет) - 30 мин. в

неделю (1 групповое занятие по 30 мин) — 3 группы (15 чел.).

• обучение по программе «Пой со мной» (5 - 6 лет) - 25 мин. в неделю

(1 групповых занятия по 25 мин) — 4 группы (17 чел.).

• обучение по программе «Пой со мной» (6 - 7 лет) - 30 мин. в неделю

(1 групповых занятия по 30 мин) — 3 группы (12 чел.).

• обучение по программе «English Club» (5 - 6 лет) - 25 мин. в неделю

(1 групповых занятия по 25 мин) — 2 группы (8 чел.).

• обучение по программе «English Club» (6 - 7 лет) - 30 мин. в неделю

(1 групповых занятия по 30 мин) — 4 группы (19 чел.).

• обучение по программе «Учимся читать» (5 - 6 лет) - 25 мин. в неделю

(1 групповых занятия по 25 мин) — 4 группы (18 чел.).

• обучение по программе «Учимся читать» (6 - 7 лет) - 30 мин. в неделю

(1 групповых занятия по 30 мин) — 4 группы (17 чел.).

2. Назначить ответственными за ведение образовательных услуг:

2.1. Обучение по программе «Я люблю танцевать» для детей (5 - 6 лет)

и (6 - 7 лет) - Черномазову Н.Г., педагог дополнительного образования.

2.2. Обучение по программе «Пой со мной» для детей» (5 - 6 лет) и (6

- 7 лет) - Макушева Г.А., педагог дополнительного образования.

2.3. Обучение по программе «English Club» для детей (5 - 6 лет) и (6 -

7 лет) - Руднева О.Л., педагог дополнительного образования.

2.4. Обучение по программе «Учимся читать» для детей (5 - 6 лет) и

(6 - 7 лет) - Попова В.С., педагог дополнительного образования.

3. Утвердить список детей для занятий в группах (приложение 1)

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ МО г. Краснодар

«Центр — детский сад № 90»                                                                     А.Г.Сахиуллина

                                                                  Приложение 1 к приказу № 01 от 09.10.2023г.

  Список детей МБДОУ МО г. Краснодар «Центр - детский сад № 90»,

посещающих образовательную услугу по программе «Я люблю танцевать» (5 - 6

лет):

Обучение по программе «Я люблю танцевать» 1 - Т группа:

1 Черномаз Кира

2 Стародубцева Любовь

3 Куц Артём

4 Степанова Ева

5 Загоруев Максим

Обучение по программе «Я люблю танцевать» 2 - Т группа:

1 Садыкова София

2 Нерушай Артём

3 Носенко Амина

4 Казютин Тимур

5 Онищук Егор

Обучение по программе «Я люблю танцевать» 3 - Т группа:

1 Луняка Иван

2 Бондорева Полина

3 Энглизи Ульяна

4 Хандамова Элина

5 Кизименко Николай

Обучение по программе «Я люблю танцевать» 4 - Т группа:

1 Поняева Лиза

2 Медведев Марк

3 Кузнецова Арина

4 Соколова Валерия

5 Цыкал Мария

Список детей МБДОУ МО г. Краснодар «Центр — детский сад № 90»,

посещающих образовательную услугу по программе «Я люблю танцевать» (6 - 7

лет):

Обучение по программе «Я люблю танцевать» 1 - Т группа:

1 Дробот Мария

2 Иванова Иванна

3 Дашян Софья

4 Литронович Владимир

5 Муравьёв Мирон

Обучение по программе «Я люблю танцевать» 2 - Т группа:

1 Туголуков Пётр

2 Ганжа Алёна

3 Левицкий Максим

4 Каплиев Виктор

5 Коваленко Арсений

Обучение по программе «Я люблю танцевать» 3 - Т группа:

1 Жарков Макар

2 Бабич София

3 Толмачёва Арина

4 Муса - Оглы Кира

5 Егорова Василиса

Список детей МБДОУ МО г, Краснодар «Центр — детский сад № 90»,

посещающих образовательную услугу по программе «Пой со мной» (5 - 6 лет):

   Обучение по программе «Пой со мной» 1-П группа:

1 Рой Алексей

2 Хандамова Элина

3 Кизименко Николай

4 Ребрин Платон

5 Питеримов Матвей

Обучение по программе «Пой со мной» 2-П группа:

1 Тумасян Мери

2 Бондарева Полина

3 Недощак Лиана

4 Черномаз Кира

Обучение по программе «Пой со мной» 3-П группа:

1 Шепель Кристина

2 Онищук Егор

3 Лукаш Тихон

4 Стародубцева Любовь

Обучение по программе «Пой со мной» 4-П группа:

1 Казютин Тимур

2 Поняева Елизавета

3 Муравцова Кира

4 Куликов Артем

Список детей МБДОУ МО г. Краснодар «Центр — детский сад № 90»,

посещающих образовательную услугу по программе «Пой со мной» (6 - 7 лет):

Обучение по программе «Пой со мной» 1-П группа:

1 Литнарович Владимир

2 Коваленко Арсений

3 Анищенко Роман

4 Туголуков Пётр

Обучение по программе «Пой со мной» 2-П группа:

1 Дробот Мария

2 Дашян София

3 Бушина Арина

4 Пыженко Алексей

Обучение по программе «Пой со мной» 3-П группа:

1 Ахмедова Альмира

2 Соннова Елизавета

3 Жарков Макар

4 Бабич София

Список детей МБДОУ МО г. Краснодар «Центр — детский сад № 90»,

посещающих образовательную услугу по программе «English Club» (5 - 6 лет):

Обучение по программе «English Club» 1-Е группа:

1 Тумасян Мери

2 Цыкал Мария

3 Недощак Лиана

4 Садыкова София

  Обучение по программе «English Club» 2-Е группа:

1 Загоруев Максим

2 Барсуков Александр

3 Шепель Кристина

4 Кизименко Николай

Список детей МБДОУ МО г. Краснодар «Центр — детский сад № 90»,

посещающих образовательную услугу по программе «English Club» (6 - 7 лет):

Обучение по программе «English Club» 1-Е группа:

1 Туголуков Пётр

2 Коваленко Арсений

3 Мусаелян Тигран

4 Литнарович Владимир

5 Егорова Василиса

Обучение по программе «English Club» 2 - Е группа:

1 Апрубс Марк

2 Толмачёва Арина

3 Шматько Анна

4 Зуенко Марианна

Обучение по программе «English Club» 3 - Е группа:

1 Бочарников Гордей

2 Ткаченко Александр

3 Чернов Артемий

4 Дробот Мария

5 Дербилова Софья

Обучение по программе «English Club» 4 - Е группа:

1 Грунчев Арсений

2 Денисов Даниель

3 Беляев Андриан

4 Кочериди Эвелина

5 Шатыло Дарина

Список детей МБДОУ МО г. Краснодар «Центр — детский сад № 90», посещающих

образовательную услугу по программе «Учимся читать» (5 - 6 лет):

Обучение по программе «Учимся читать» 1 - У группа:

1 Черномаз Кира

2 Загаруев Максим

3 Сидоренко Алексей

4 Питеримов Матвей

5 Тумасян Мери

Обучение по программе «Учимся читать»» 2 - У группа:

1 Цыкал Мария

2 Недощак Лиана

3 Шепель Кристина

4 Шаврин Константин

5 Джугутов Андрей

Обучение по программе «Учимся читать» 3 - У группа:

1 Рой Алексей

2 Лукаш Тихон

3 Широкая Екатерина

4 Соколова Валерия

Обучение по программе «Учимся читать» 4 - У группа:

1 Дуденкова Марьяна

2 Телюк Роман

3 Энглези Ульяна

4 Онищук Егор

Список детей МБДОУ МО г. Краснодар «Центр — детский сад № 90», посещающих

образовательную услугу по программе «Учимся читать» (6 - 7 лет):

Обучение по программе «Учимся читать» 1 - У группа:

1 Левицкий Максим

2 Апрубс Марк

3 Муравьёв Мирон

4 Павлова Екатерина

5 Егорова Василиса

Обучение по программе «Учимся читать»» 2 - У группа:

1 Ткаченко Александр

2 Чернов Артемий

3 Хобта Кирилл

4 Ходырев Владислав

Обучение по программе «Учимся читать» 3 - У группа:

1 Литнарович Владимир

2 Медаковская Дарья

3 Медаковская Мария

4 Иванова Вероника

Обучение по программе «Учимся читать» 4 - У группа:

1 Шатыло Дарина

2 Пыженко Алексей

3 Банин Максим

4 Денисов Даниэль

	ПРИКАЗ

		2023-12-06T13:07:00+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА - ДЕТСКИЙ САД № 90"